( 31 )

" manufacturers, and other citizens of Boroughs, would  
 " diligently and peacefully follow their callings and pro-  
 " fessions, and our Boroughs be well and peaceably  
 " governed," &c.\*

This picture of the Administration of Boroughs is  
 evidently drawn from the life; and such is the nature  
 of their constitution, that the lapse of a century has made

\* The Commission is in Latin. The words of the original are, " Nosq;  
 intelligentes quod in pluribus Regalibus nostris Burgis, bonum publicum Redi-  
 titus et patrimonium a Magistratibus pro tempore aut profuse Dilapidantur aut  
 privatim decoquantur, et plerumq; in fines et usus, profusos alios quam per  
 leges applicari ordinantur aut quam per benignas donationes nostras nostro-  
 rumve illustrissimorum progenitorum destinata et allocata fuere, applicantur;  
 speciatim vero quod Regalia nostra burga absq; ulla necessitate, debita con-  
 traxerunt, et postquam donationes et concessionem a nobis nostrisque prede-  
 cessoribus ad debita illa perfolvenda omnino sufficientes obtinuerunt; et post-  
 quam ex Civium consensu onera, ad dicta debita perfolvenda sunt imposita,  
 nihilominus eadem debita majori ex parte, in plurimis nostris Burgis, in-  
 soluta remanent; atque redditus emolumenta et proficua, a publico bono  
 Burgi amplissimis et benignis nostris donationibus, et liberis civium suffra-  
 giis et consensu exurgunt, magnopere consumuntur et indebite applican-  
 tur, unde non solum murmura et querimonie quam plurime in Burgis ori-  
 untur, verum etiam illi qui magis suo lucro et emolumento privato, quam  
 Burgi commodo, munerique et officio Magistratus Consulunt, factiones et di-  
 visiones in Burgo movere inducuntur, ut se ipsos ad officium Magistratus  
 elegerint, utque ipsi eorumque amici, propinqui et Clientes in dicto  
 officio continerentur, ut inde occasionem habeant Bonum Publicum Redi-  
 titusque Burgi consumendi in præmiis ad amicos suos, et Burgi factiones con-  
 tinuandas. Qui vero si stricte Rationem Reddere Cogerentur de bono pube-  
 lico Redditibus et patrimonio Burgi, et ut eadem necessarie et utiliter appli-  
 cata fuere in Communibus Burgi Commodis et negotiis, probare tenerentur,  
 proque dilapidatis et indebite applicatis, Rationem Reddere Cogerentur,  
 eaque Burgo perfolvere et Rependere Decernerentur, ac aliter *pro prava sua*  
*Administratione* prout Requirunt Leges Regni Multarentur et punirentur,  
 prædicta illa mala maximopere prevenirentur et Mederentur; atque inde  
 Murmura querimonie et contentiones pro officio Magistratus Restringerentur  
 et Sedarentur, atque mercatores opifices alique cives dictorum Burgorum  
 Diligenter et quiete artes et vocationes suas profecerentur, et Burga Nostra  
 bene et pacifice Gubernarentur, &c."